
 

 

KREATIVNÍ 

TVOŘENÍ  
I ve školním roce 2022/2023 organizuji pro žáky 1. - 4. ročníku kroužek 

kreativního tvoření, který bude zaměřený na různé výtvarné a pracovní 

techniky. Děti by měly návštěvou kroužku získat základní dovednosti v oblasti 

malování, práce s různými materiály jako je papír, odpadní plasty a různé 

přírodniny. V rámci výuky malování se budou učit různé metody provedení, 

včetně procvičování perspektivního vnímání, barevného cítění apod., vše 

s ohledem na individuální schopnosti každého dítěte. Při práci s materiály 

budou využívat papír, přírodniny nebo i odpadní materiály z plastu a papíru 

a vyrábět z nich různé dekorační předměty. Děti se také naučí výtvarnou 

techniku zvanou „Paper Mache“, získají o ní základní povědomí včetně 

různých postupů výroby. Cena kroužku na pololetí je 1500,- Kč a zahrnuje 

také nákup potřebného materiálu. Děti si přinesou pouze svoje nůžky, štětce 

a zástěru (nebo staré tričko). Barvy, lepidlo, papír a ostatní materiály dostanou. 

Vzhledem k individuálnímu přístupu se zohledněním na schopnosti každého 

dítěte je kroužek pro žáky 1. tříd v jiném termínu než pro ostatní žáky. 

Počet míst je omezený. Potřebujete-li více informací nebo máte o kroužek 

zájem, kontaktujte mě na adrese d.suchan@zschvaleticka.cz, a to, prosím, co 

nejdříve. 

Název kroužku:   Kreativní tvoření 

Termín konání:   1. třídy v úterý 13:30 – 15:00  

ostatní třídy v úterý 15:15 – 16:45 
(Pouze ve dnech školního vyučování – minimální počet lekcí za pololetí je 12) 

Místo konání:   Učebna na dolní budově ZŠ Chvaletické 

Vyučující:    Mgr. Dominik Sucháň (třídní učitel 2.C) 

Kontakt:    d.suchan@zschvaleticka.cz 

Cena za pololetí:  1500,- Kč (zahrnuje nákup potřebného materiálu) 


